RESULTADO – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO NATAL NA PRAÇA – EDIÇÃO 2021

A Secretaria Municipal da Cultura, torna público o Resultado do Edital de Chamamento

Público nº 01/2021, Processo Administrativo nº 10452/2021, que trata da seleção de

propostas de entidades culturais legalmente constituídas, sem fins lucrativos,

interessadas em comercializar comidas e bebidas na praça de alimentação do evento

Natal na Praça – Edição 2021, que acontecerá no Pavilhão das Artes - Praça

Arquimedes Lammoglia, s/n - Centro – Salto/SP, de 01 a 19 de dezembro de 2021.

Considerando a quantidade de vagas disponibilizadas inicialmente e a quantidade de
inscritos no chamamento público 01/2021, a Comissão julgadora resolveu classificar as
04 entidades culturais credenciadas, visto que todas as propostas atendem aos
requisitos e aos objetivos do Edital.

Informamos abaixo o nome das 04 entidades classificadas:

ORD ENTIDADES

1º G.R.C.F.S. Mocidade Independente de Salto.

2º Associação Comunitária e de Desenvolvimento do Jardim Santa Cruz e
Jardim Monte Paschoal.

3º Associação Salto Arte.

4º ASPAS - Associação Saltense de Pais e Amigos dos Surdos

Estância Turística de Salto, 19 de novembro de 2021.

OSÉAS SINGH JUNIOR

Secretário da Cultura